Eodem modo si Cubus datus in Cylindrum  
9 (o) altum sit mutandus Figur. O. Num. 1. basis  
quadrata Parallelepipedo oblongi solummodo  
mutatur in circularem, cujus diameter GH 5, 524.  
Ita basi & altitudine data comprehensus Cylin-  
drus FGH dato Cubo AB æquatur per probl. 70.

Item sit idem ille Cubus AB Figur. O. Num. 2.  
in Pyramidem quadrilateram 9 (o) altam con-  
vertendus. Igitur Parallelepipedo rectanguli  
quadrata basis Figur. N. Num. 6. in tripla ratione  
augetur per probl. 72. ut prodeat latus quadra-  
ta basios quæ sita LM 8, 485. supra quam ad al-  
titudinem IK 9 (o) descripta Pyramis quadrila-  
tera dato cubo  $\nu$ quatur juxta probl. 72.

Ita etiam Cubus ille in Conum 9 (o) altum  
reducitur Figur. O. Num. 2. si Parallelepipedo ob-  
longi quadrata basis triplicata (cujus latus LM  
8, 485.) vertatur in circulum diametri PQ 9, 568.  
Huic enim basi in altitudine NO 9 (o) superstru-  
ctus Conus, dato cubo AB  $\nu$ quatur ex pro-  
blem. 72.

Problema LXXXIV.

Dato Cubo super quamcunq<sup>z</sup> basi  
sin æquale Prisma aut pyramidem cuius  
cunq<sup>z</sup> generis, itemq<sup>z</sup> Cylindrum &  
Conum æqualem constituere.

Ex Cubo dato similiter fiat Parallelepipedo  
dum rectangulum sed per probl. 82. Hoc me-  
diante iterum obtinebitur corpus quæsitum per  
probl. 69. 70. 71.

Ut si priori Cubo AB Figur. O. Num. 3. qua-  
tatur æqualis Cylindrus super circulum, cuius  
diameter R S 5; 524. Circulus datus primò mu-  
tatur in Quadratum per lineas Terragonicas cuius  
latus 4; 899. & super hac basi per probl. 82. qua-  
rando lateri Quadrati 4; 899. & Cubi 6(0) tertiam, atq<sup>z</sup>  
bi porro quartam proportionalem, invenitur Paralle-  
lepipedi oblongi altitudo 9(0). Ad eandem muta-  
tur altitudinem R T 9(0) super circulo R S de-  
scriptus Cylindrus per probl. 70. dato Cubo et  
æqualis.

Ita si Cubus ille AB Figur. O. Num. 4. in Py-  
ramidem trilateram sit mutandus, cuius basi  
latus V X 7; 445. Quoniam Parallelepipedo  
oblongi super basi, datam æquante, descripta al-  
titudo est 9(0) per probl. 82. Igitur hæc tripli-  
catur & acquiritur altitudo Pyramidis quæsitæ  
YZ 27(0) ex probl. 71.

Similiter etiam Prisma & Conus dato Cu-  
bo æqualia constituuntur.

Prisma

Problema LXXXV.

Prisma, Cylindrum, Pyrami-  
dem & Conum in quodvis corpus regu-  
lare, & contra transmutare.

Prisma, Cylindrus, Pyramis atq<sup>z</sup> Conus  
revocentur primò in Cubum æqualem per probl.  
79. & 80. eoq<sup>z</sup>; mediante postea in corpus regula-  
re quæsum per probl. 66.